
平成 26年 11月 11日 

アラジン石油ファンヒーター AKF-P359Nご購入のお客様へ 

平素は、アラジン商品をご愛用いただき誠に有難うございます。 

 この度石油ファンヒーターAKF-P359Nにおきまして、一部商品に不具合があることが判

明致しました。つきましては下記のお知らせをご確認いただき、もし外箱及び製品の給油

タンクフタ裏面に ○検  印がついておりませんでしたら、検査・確認済みの商品とお取替え

させていただきますので、下記までご連絡いただきますようお願いいたします。 

お知らせ 

１．不具合内容 

３時間自動消火の不作動（誤ったプログラムの製品が一部混入いたしました） 

 

２．お客様にご確認いただきたい内容 

外箱及び製品に下記 ○検  印が入っていれば全く問題ございません。今後ともご安心して

お使いください。 

① 外箱での確認位置：製造番号またはバーコード横に ○検  印が入っていますか？ 

     

② 製品での確認位置：給油タンクフタ裏面の注意ラベルの左下に ○検  印が入っていま

すか？ 

        

もし、両方もしくはどちらかに ○検  印が入っていなければ、下記フリーダイヤルにご連

絡をお願いいたします。無償で検査・確認済みの商品とお取替えさせていただきます。 

 

３．ご連絡先（フリーダイヤル） 

アラジン石油ファンヒーターお客様相談室 

電話番号：0120－151－059（フリーダイヤル） 

受付時間：平日 9：00 ～ 17：00（午後 5時）まで 

（土曜・日曜・祝日、夏季休暇・年末年始を除きます） 

この度はご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと共に、なにとぞご理解

いただき、今後ともアラジン商品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

       販売元 日本エー・アイ・シー株式会社 

                       輸入元 株式会社 千石 

 


